

**Tablo 3.1.Eğitim Programının Amaçları ve Program Çıktılarının İlişkisi**

<b>Program Çıktıları (PÇ)</b>	<b>EPA 1: Modern hemşireliğin rol ve işlevlerini üstlenebilen ulusal ve uluslararası sağlık bakım standartlarına uygun bütüncül bir yaklaşımla hemşirelik sürecini kullanarak kanıta dayalı bakım verebilen, koruyucu, tedavi edici ve rehabilite edici sağlık kuruluşlarında istihdam edilirler.</b>	<b>EPA 2: Eleştirel düşünebilen, sorunlara çözümler üretebilen, etkili iletişim becerilerini kullanarak multidisipliner ekip anlayışı ile hareket eden ve tüm bunları yerine getirirken, etik ilkeleri ve yasal düzenlemeleri göz önünde bulundurarak lider rolü üstlenirler.</b>	<b>EPA 3: Yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinerek yenilikçi, bilişim ve teknolojiyi kullanarak akademik mesleki ve kişisel gelişimine yön veririler.</b>
PÇ1: Hemşirelik alanında var olan kuramsal, uygulamalı ve güncel bilgilere sahiptir.	Y	Y	O
PÇ 2: Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, bütüncül bir anlayış ile hemşirelik model/kuramlarını kullanarak, kapsamlı bir bakım verir.	Y	O	O
PÇ 3: Mesleki sorumluluk bilinci ile mesleki değerler ve etik ilkelere uygun davranır	O	Y	Y
PÇ 4: Bakım vereceği birey, aile ve toplumun kültürel ve ahlaki değerlere saygılı davranır.	Y	Y	O
PÇ 5: Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyen, gelişime açık bir davranış geliştirir.	O	Y	Y
PÇ 6 :Toplumsal sorumluluk bilinciyle, sağlık ekibi ve diğer disiplinler ile iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde rol alır.	Y	Y	Y
PÇ7 : Birey, aile ve toplumun sağlık düzeyinin	Y	Y	O

yükseltilmesi ve sorunların çözümlenmesini gerektiren ortamlarda liderlik, eğitim ve danışmanlık görev ve sorumluluğunu üstlenir.			
PÇ8 : Toplumun sağlık sorunlarına duyarlı olma ve çözüm önerileri geliştirebilme yetkinliğini kazanır.	Y	O	Y
PÇ9 : Hemşirelik eğitimi, uygulama, araştırma ve yönetimi uzmanlık alanlarında bilişim ve bakım teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır.	Y	O	Y
PÇ10 : En az bir yabancı dil bilerek alanındaki gelişmeleri takip eder ve meslektaşları ile uluslararası düzeyde etkin iletişim ve iş birliği içinde olur.	Y	O	Y
PÇ11 : Mesleğin gelişimine katkı sağlayacak organizasyonlarda görev ve sorumluluk alır.	Y	Y	Y

\*D= Düşük, O=Orta, Y=Yüksek